Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Березовская средняя школа № 1 имени Е.К. Зырянова»

Красноярский край, Березовский район, п. Березовка, ул. Центральная, 27.
Тел. 2-12-61, 2-32-70, 2-12-81

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024 года № 03-02-349

п. Березовка

О назначении наставников
молодым специалистам

В соответствии с планом методической работы, с целью
профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня
их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической
компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить:
1.1. Учителя начальных классов Шевченко А.Н. наставником учителя

начальных классов Нагаеву А.А.
1.2. Учителя начальных классов Петрову Н.Г. наставником учителя

начальных классов Юхнову А.В.
1.3. Учителя-логопеда Раводину С.И. наставником учителя-логопеда

Юхновой А.В., учителя-логопеда Смагиной А.В.
1.4 Учителя-дефектолога Галимову Ю.С. наставником учителя-

дефектолога Сорокиной Д.Л.
1.5. Учителя технологии Спугис С.Ю. наставником учителя

физической культуры Мурашкина В.Д., учителя физической культуры
Безчаснюка М.О.

1.6. Учителя русского языка и литературы Овсянникову С.В.
наставником учителя литературы Киященко А.А.

1.7. Заместителя директора по учебной работе Плохих Т.В. педагога-
организатора Сальниковой В.П.

2.Заместителю директора по учебной работе Плохих Т.В.:
2.1. Организовать деятельность педагогов-наставников и молодых

специалистов в^сррт^етствии с планами индивидуальной работы.
2.2. Осуществлять.контроль деятельности педагогов-наставников.

Е.В. Лапина